PORTARIA N.º 010, DE 1º DE ABRIL DE 1985.

Nomeia servidor para cargo que especifica.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro na Lei Complementar n.º 3, de 28 de
dezembro de 1972,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor Marcus Vinícius Vaz Gontijo, brasileiro, casado,
Advogado, inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Minas Gerais sob o n.º 38.598 -,
residente e domiciliado nesta cidade, para exercer o Cargo de Assessor Legislativo da Câmara
Municipal de Unaí, com todas as prerrogativas do cargo e vencimentos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sala das Sessões, 1º de abril de 1985.

VEREADOR JOÃO RIBEIRO DA COSTA SOBRINHO
Presidente